Leste, terreno de Amancio Machado; e Oeste, com a rua Pedro Américo, medindo 12 metros em cada face. Sobre o imóvel há construções
não averbadas na matrícula. Proprietário registral: Pedro Aranda da Silva (R.01). Matrícula nº 10.315 do CRI de São Borja. Avaliação: R$ 238.000,00
(duzentos e trinta e oito mil reais). Obs: As partes possuem contrato particular de compromisso de compra e venda do imóvel, entabulado entre Pedro
Aranda da Silva e Valdir da Rosa Oliveira. AVALIAÇÃO: R$ 238.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 119.000,00

IMÓVEL EM SÃO BORJA
1º Leilão: 29/04/2026 - 16:00